
   

    ВВЕЕССТТИИ  
 

ММААЛЛООББУУЯЯННООВВССККООГГОО    

ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  
  

    ВВыыппуусскк  №№3366  оотт  1155  ииююнняя  22001188  ггооддаа          

  
Газета органов 

местного 
самоуправления 

Малобуяновского 
сельского 
поселения 

Шемуршинского 
района Чувашской 

Республики 
 

Издается с 2 апреля  
2007 года 

 

  
Решение Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения от 15 июня 2018 года № 1 

  

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района по Фермерскому одномандатному избирательному округу № 4 и 

по Садовому одномандатному избирательному округу № 10 

  

 

  В соответствии со ст.ст. 5, 49 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного 

самоуправления в Чувашской Республике», ст.12 Устава Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района, на основании решений депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского 

поселения от 23 октября 2017 года №1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания 

депутатов Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района по Садовому одномандатному 

избирательному округу №10», от 28 мая 2018 года №1 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района по Фермерскому 

одномандатному избирательному округу №4», Собрание депутатов Малобуяновского сельского поселения 

решило:    

         

          1. Назначить дополнительные выборы депутатов Малобуяновского сельского поселения по 

Фермерскому одномандатному избирательному округу №4 и по Садовому одномандатному избирательному 

округу №10 на 09 сентября 2018 года. 

          2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Малобуяновского 

сельского поселения». 

          3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Шемуршинского 

района. 

          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Малобуяновского сельского поселения                                            

Шемуршинского района Чувашской Республики                                            Егорова Л.К.  

   

  

 

 



Приложение №1 

                                                                                                к решению от 13.05.2015 №1  

схема одномандатных 

избирательных округов по выборам депутатов  

Собрания депутатов Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района 

 

 

Схема  

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов  

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

 

 
№ 

округа 

Наименование округа Место нахождения окружной 

избирательной комиссии 

Границы округа: территории входящие в его состав Количество 

избирателей 

4 Фермерский Малобуяновский сельский Дом 

культуры 

д.Какерли-Шигали: ул.Ленина - дома №№ 2-48 

(четные),  25-49 (нечетные); пер.Комсомольский 

          97 

10 Садовый Трехизб-Шемуршинский сельский 

Дом культуры 

с.Трехизб-Шемурша:  

ул.Бараева - дома №№ 46-101; ул.Садовая 

        100 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения 
 Шемуршинского района Чувашской Республики 
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32 
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского  
сельского поселения: sao-malbujanovo@cap.ru  
Главный редактор С.А.Петров     

  
Распространяется на территории 
Малобуяновского сельского 
 поселения.    
БЕСПЛАТНО     
Тираж – 5 экз. 

mailto:sao-malbujanovo@cap.ru

